
UCHWAŁA NR XXXV/299/2021 
Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 2 lipca 2021 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą , której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres 10 lat oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat z 

dotychczasowym dzierżawcą część nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Jonkowo, położonej w obrębie geodezyjnym Jonkowo, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 168/1, o powierzchni 300m2 dla której Sąd 

Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą o 

numerze KW OL10/00035418/0. 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości opisanej w ust. 1§1 . 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-07-06T06:04:32+0000




